MARIA ITA; pannis infantem involvisse, Evagelista certum facit. Lade vero aliud non exprimit, sed Ecclesiastid testatur: Presepe non abhorruit; parvoque lada pannus est, per quem nectales ejurit; in

dicat etiam id ipsum vox illam ulteris Evangelice:  
 Batus ueneri quie portavint, & ubera qua suscepit. **Lue. II.**  
 Atq; in uberibus his MARIAE de celo plenis desig-  
 nabantur & ubera eius spiritualia, quibus nos omnes  
 filios suos debebat latrare. Unde Richardus  
 Victor in Cant. p. 2. c. 23 sic eam alloquitur: **Carna-**  
**lia in te uictora fuit Christus, O MARIA;** ut spiritua-  
 lis per te nobis fluerent. Et cum misericordia Dei sit  
 ab aeterno, amplior caput i se extempore. Et cum ex te  
 caput intimum, quis quod largata per te sumpsit aug-  
 mentum. In te ergo concevit lac divina misericordia  
 & ex te nobis præfuxit. Ipse prius repletus es, & ex te  
 nobis descendit abundantia. Hæc illa: Interim vide  
 quomodo is qui olim dicebat: Ego quasi Nutritus **Osee 10.**  
 Ephraim portabam eum in brachia, nunc vult portar-  
 tari, & alii, & ad ubera pendere cum hominum &  
 angelorum admiratione & stupore. Sic etiam pau-  
 pertatem dedicans in corpore suo Infans divinus,  
 pannis paupertatis dignatur inviolata paupere ma-  
 tre, & reclinari in foeno, qui a Patre decorum indu-  
 tus, amictus lumine sicut vestimento, effulget in  
 celo. Sic cum lacrymis & vagitus nocturnis te-  
 nebri nudus & imbellis de Matris utero procedit,  
 qui initio dici, cum cum laudarent astra matutina,  
 & jubilarent Filij Dei, ostendens potentiam suam,  
 conclusis offitis mare, quando erumpente quiesce ruf-  
 us procedens, & posuit nubem vestimenti ejus, in-  
 volvens quasi pannum infante. Sicis cui nomen est,  
 Brachium Domini, cui dicitur per Prophetam, Co- **Isa. 51.**  
 surge, coniuge inde te fortitudinem brachium Do-  
 mini, numquid non tu percutisti superbum vulnera. Jesus sa-  
 fisi draconem? Ipse, inquam, fascioli vult colligari, scia in-  
 ter dispersat superbos mente cordis sui, & dissolvat volvitur,  
 colligationes impieatis, & vincula colli nostri. Sic ut reddat  
 Adam secundus vult vilibus pannis contingi in sta-  
 bulo ut regnus nuditatem probrofam Adae primi co-  
 mitem floridam in Paradiso, & ei immortalitatis foliam re-  
 lituus finito exilio. Accede Adam, ut incaute pro  
 plus Infans hujus vestimenti audias & vocem, di-  
 tur cura solve perizoma fucus; cum adhuc effles subfici  
 vidite, condoluit super te, indumento novo gra-  
 tia & gloria etiam ex tunc propulsi. Et iterum vesti-  
 mento, pro te vestitus prie pannis infante. Accede  
 ergo, eniterum dicit **Adam ubi;** & querit te in  
 stabulo, in jumentorum divisorio, quia cum in **Jesu**  
 honore eiles in paradi/o, non intellexisti, sed com-  
 paratus es jumentis insipientibus, & similis tactus  
 es illis. Accede, nec amplius dicas, **Vocem tuam au-**  
**dabis,** & abcondit me. Vox enim ejus suavis est, non  
 fulgurans aut tonans, vox index compassionis, quia  
 juncta lacrymis. Non amplius Leo rugiens est, sed  
 immutus & mitis Agnus est, vellece virgineo nunc  
 circumdatus, pro te postmodum immo/andus. Ne  
 amplius ignis coniunctus est Dominus Deus tuus; hoc  
 palcea in qua jacet, offendit, quæ non confundi-  
 tur. Accedat quilibet Ad filius qui offendit,  
 quia infor infantum facile placatur, & offendit  
 remittit. Non erit turbulentus & tristis, quas facies **Isa. 42.**  
 ejus decora & amabilis. Vox ejus tenra, cœt & co-  
 patiens.